｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

嘉義市政府環境保護局 函

受文者：崇仁醫護管理專科學校 (嘉義校
區)

發文字號：嘉市環綜字第1138100351號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(379099_376600306I_1138100351A00_ATTCH1.pdf、379099_376600306I_
1138100351A00_ATTCH2.jpg)

檢送本局辦理「113年嘉義市繪出綠嘉園環境教育繪本」
徵選辦法及海報，請協助轉知並鼓勵所屬學生報名參加，

請查照。

為增加民眾對環境教育相關知識與議題的認識，及了解環

境對自身的重要性，將透過徵選的方式來評比出適合幼兒

與成人能共同閱讀的優良環境教育繪本故事，本局特辦理

環境教育繪本徵選，相關資訊如下：（詳如附件簡章）

參賽資格：須為中華民國國民，以個人或團體（至多5
人）方式報名參賽，年齡不限。

收件日期：113年4月1日至113年7月31日。
競賽主題：以嘉義市在地環境特色為主軸，並結合「淨

零排放(含綠生活)」或「永續發展目標(SDGs) 」兩大方
向擇一創作。

投件方式：請至嘉義市政府環境保護局網站下載報名簡

章及相關附件，備齊作品及文件後採紙本寄送或親送至

嘉義市政府環境保護局綜合計畫科。

如有繪本徵選相關問題，請逕洽環境教育繪本小組：鄭小

地址：600016嘉義市吳鳳北路184號5樓
承辦人：張文倩
電話：05-2251775#116
傳真：05-2251773
電子信箱：cycepb10133@ems.chiayi.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月18日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)
(三)

(四)

二、

第1頁，共2頁

衛生保健組 113/04/18

1130003058

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

姐（05）2251775分機4113或王小姐0980-153388 。

正本：本市國民小學、本市國民中學、本市高中(職)、本市大專院校

副本：嘉義市政府教育處、大立環保科技有限公司、本局綜合計畫科電  子  公  文
交  換  章
2024/04/18
11:03:08

第2頁，共2頁

衛生保健組 113/04/18

1130003058